
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Eg 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Bc.Pavel Zemánek, MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Eg 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 2. března 2016 
 
Odpov ěď na dotaz k VZMR – Automatická my čka na mytí endoskop ů 
 
Dotaz č. 1: 

• Zadavatel požaduje: Ohřívač vody 
 
Námi nabízené systémy ohřívají HLD dezinfektant, který se v komoře mísí s vodou. Díky přímému 
ohřevu desinfektantu je tento systém účinnější při  mikrobiální kontaminaci a zkracuje čas 
kompletního cyklu. Bude zadavatel akceptovat pokud nabídneme toto řešení. 
 

Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel  bude akceptovat nabízené řešení. 
 
Dotaz č. 2: 

• Zadavatel požaduje: Načtení endoskopu/obsluhy integrovanou čtečkou čárových kódů 
 
Bude zadavatel akceptovat pokud námi nabízený systém umožňuje identifikaci endoskopů/obsluhy 
pomocí numerické klávesnice integrované přímo v zařízení mycího a dezinfekčního automatu. ID 
data umožňují zadávat prakticky neomezený počet endoskopů/obsluhy (999999999) pomocí 
integrované klávesnice. U tohoto systému odpadá přelepování štítků u namáčených endoskopů, 
které se při namáčení odlepují. 
 
Poznámka: 
Námi nabízené řešení nijak nesnižuje kvalitativní nároky na automatickou myčku endoskopů, 
naopak díky integrovanému ohřevu dezinfektantu a uživatelsky nenáročnému ovládání zkracuje 
celkový čas cyklu mytí a dezinfekce flexibilních endoskopů. 
V případě zájmu jsme schopni systém zapůjčit, případně zaslat kompletní seznam referenčních 
pracovišť. 

 
Odpov ěď č. 2: 
Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení za podmínky, že zadání ID endoskopu a ID obsluhy bude 
povinné a nebude možno jej vynechat. 
 
 

S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784 

 
 


		2016-03-02T15:51:56+0100
	Lenka Vamberská




